

„REITZvoller“ Wein für daheim

Angebote ab 1.8.2026

Bitte senden Sie uns Ihre Bestellung an:

Weinmanufaktur Reitz · Weingartenstraße 81 · 56814 Ernst · info@weingut-reitz.com oder
online unter www.weingut-reitz.com

2025 Riesling TROCKEN	13,00 € / 0,75 l 17,33 € / 1 l	Flaschen
2024 Riesling FEINHERB	9,00 € / 0,75 l 12,00 € / 1 l	Flaschen
2024 Riesling FRUCHTSÜSS <i>ausgetrunken</i>	9,00 € / 0,75 l 12,00 € / 1 l	Flaschen
2025 Elbling TROCKEN <i>ausgetrunken</i>	10,00 € / 0,75 l 13,33 € / 1 l	Flaschen
2025 Gelber Kleinberger TROCKEN <i>ausgetrunken</i>	17,00 € / 0,75 l 22,67 € / 1 l	Flaschen
2025 Gewürztraminer FRUCHTSÜSS	11,00 € / 0,75 l 14,67 € / 1 l	Flaschen
2025 Weissburgunder TROCKEN	11,00 € / 0,75 l 14,67 € / 1 l	Flaschen
2025 Spätburgunder Weissherbst FEINHERB	9,00 € / 0,75 l 12,00 € / 1 l	Flaschen
2025 Chardonnay TROCKEN	10,00 € / 0,75 l 13,33 € / 1 l	Flaschen
2024 Edition Rot TROCKEN	9,00 € / 0,75 l 12,00 € / 1 l	Flaschen
2019 Edition Rot Réserve TROCKEN	17,00 € / 0,75 l 22,67 € / 1 l	Flaschen
REITZSECCO	9,00 € / 0,75 l 12,00 € / 1 l	Flaschen
Hefebrand	11,00 € / 0,75 l 14,67 € / 1 l	Flaschen

Rebstockpatenschaft

GELBER KLEINBERGER

150,00 €/Jahr Paket

Weinmanufaktur Reitz, Ernst/Mosel ☐ Bitte senden Sie mir Informationen

☐ Senden Sie mir bitte die Bestellung zu ☐ Ich werde die Bestellung selbst abholen ☐ Persönliche Anlieferung

Name, Vorname

PLZ/Ort

Straße

Telefon, Fax

E-Mail

Bei einem Versand innerhalb Deutschlands berechnen wir: bis 11 Flaschen einmalig 12,00 € · Ab 12 Flaschen frei Haus

Nährstoffangaben und Zusatzverzeichnisse finden Sie wie auch alle Informationen zu Bestellungen und die allgemeinen Geschäftsbedingungen auf unserer Website www.weingut-reitz.com. Es gelten die gesetzlichen Bestimmungen. Das Angebot ist freibleibend. Mit dieser Liste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit.

Weinmanufaktur Reitz
Weingartenstraße 79+81
D - 56814 Ernst

Telefon: 02671 7680
info@weingut-reitz.com
www.weingut-reitz.com

Ust-IdNr.: DE206680378
Geschäftsführer: Dirk Reitz

